

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES

Registro de Preços Eletrônico nº 023/2018

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Aparelho de Ar Condicionado tipo Split de 12.000 BTUS, ciclo frio, 220V, com controle remoto (INSTALADO)
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.982,6200
Valor Final: 1.899,9900
Valor Total: 66.499,6500
Adjudicado em : 29/10/2018 - 17:05:42
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: Electrolux

Item: 0002
Descrição: Aparelho de Ar Condicionado tipo Split de 18.000 BTUS, ciclo frio, 220V, com controle remoto (INSTALADO)
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.366,2800
Valor Final: 2.300,0000
Valor Total: 6.900,0000
Adjudicado em : 29/10/2018 - 17:06:13
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel
Marca: MIDEA

Item: 0003
Descrição: Aparelho de Ar Condicionado tipo Split de 24.000 BTUS, ciclo frio, 220V, com controle remoto (INSTALADO)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.115,6800
Valor Final: 3.000,0000
Valor Total: 6.000,0000
Adjudicado em : 29/10/2018 - 17:07:04
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel
Marca: MIDEA

Item: 0004
Descrição: Aparelho de Ar Condicionado tipo Split de 7.000 BTUS, ciclo frio, 220V, com controle remoto (INSTALADO)
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.089,5000
Valor Final: 1.049,9900
Valor Total: 4.199,9600
Adjudicado em : 29/10/2018 - 17:07:12
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: Electrolux

Item: 0005
Descrição: Aparelho de Ar Condicionado tipo Split de 9.000 BTUS, ciclo frio, 220V, com controle remoto (INSTALADO)
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.519,5800
Valor Final: 1.479,9900
Valor Total: 4.439,9700
Adjudicado em : 29/10/2018 - 17:07:42
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: Electrolux

Item: 0006
Descrição: Aparelho de Televisão 42": Tipo de tela: Led. Colorido Closed caption: legenda oculta que descreve além das falas qualquer outro som presente na cena. Menu: - inglês - português - espanhol Programação automática de canais: para 181 canais VHF/UHF/TV a cab
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.194,2800
Valor Final: 2.100,0000
Valor Total: 14.700,0000
Adjudicado em : 29/10/2018 - 17:07:55
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel
Marca: LG

Item:	0007
Descrição:	Armário Alto, duas portas, com tampo superior e fundo inteiriço, sem divisão central, com prateleira em madeira MDP (Médium Density Particleboard) e rodapé metálico. Medindo 903 (largura máxima) x500x1600mm, Tampo do armário em MDP (Médium Density Particl
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	584,5000
Valor Final:	680,0000
Valor Total:	3.400,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:08:02
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca:	AeBrasil

Item:	0008
Descrição:	Armário Baixo, duas portas, com tampo superior e fundo inteiriço, sem divisão central, com prateleira em madeira MDP (Médium Density Particleboard) e rodapé metálico. Medindo 900 (largura máxima) x600x740mm. Tampo do armário em MDP (Médium Density Particl
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	436,2500
Valor Final:	430,0000
Valor Total:	5.160,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:08:09
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca:	AeBrasil

Item:	0009
Descrição:	Arquivo vertical com 04 gavetas para pasta susoensa , medindo 400x460x1300,Tampo em MDP (Médium Density Particleboard) com espessura de 25mm, densidade média de 600 kg/m³, e revestido com laminado melamínico de baixa pressão em ambas as faces, resistente
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	710,0000
Valor Final:	700,0000
Valor Total:	11.200,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:08:15
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca:	AeBrasil

Item:	0010
Descrição:	Balança digital, capacidade máxima 150 kg, características gerais: Sensor de alta precisão, desligamento automático: ao descer da balança desliga automaticamente. Se nenhuma pesagem é efetuada enaquanto o zero está sendo exibido, a balança desliga automat
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	288,2500
Valor Final:	280,0000
Valor Total:	560,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:08:21
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	19.321.817/0001-90 A. L. MANGAS
Marca:	GAMA

Item:	0011
Descrição:	Balança mecânica de plataforma com toda capacidade no braço carga máxima 300kg. Plataforma (chapa ou ferro fundido); dimensões 60x40cm.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.238,5000
Valor Final:	1.230,0000
Valor Total:	1.230,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:08:27
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	19.321.817/0001-90 A. L. MANGAS
Marca:	WELMY

Item:	0012
Descrição:	Bebedouro de água de pressão inox PGA, 110 V, gabinete em aço inox, sem emendas, torneiras, copo e jato cromadas, dimensões aprox.:108x35x31 cm (AxLxP).
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.396,5000
Valor Final:	1.350,0000
Valor Total:	13.500,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:08:33
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	19.321.817/0001-90 A. L. MANGAS
Marca:	IBBL

Item:	0013
Descrição:	Bebedouro de água master branco CGA, 110V, gabinete em aço eletronzincando ou aço inox, sem emendas, dimensões aproximadas:99x28x36cm (AxLxP).
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.375,0000
Valor Final:	1.349,9000
Valor Total:	31.047,7000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:08:41
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA

Nome da Empresa:	23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca:	Electrolux
Item:	0014
Descrição:	Cadeira fixa base skin, assento: compensado 15mm, espuma de poliuretano injetado com 43mm d55 kg/cm³, medidas: 485(l) x 465(p) mm. encosto: compensado anatômico 15mm, espuma de poliuretano injetado com 35mm d55 kg/cm³, ligado ao assento através de tubo
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	91,0800
Valor Final:	120,0000
Valor Total:	3.360,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:09:24
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel
Marca:	GIROFEX
Item:	0015
Descrição:	Cadeira Fixa Empilhável Taranto, Estrutura fixa, quatro pés em tubo de aço 16x30, com sapatas deslizantes em nylon. Acabamento dos perfis e estrutura na cor preta ou cinza médio. Pintura epóxi-pó.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	174,2000
Valor Final:	170,0000
Valor Total:	1.020,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:09:33
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	19.321.817/0001-90 A. L. MANGAS
Marca:	ALMEIDA BRASIL
Item:	0016
Descrição:	Cadeira fixa interlocutor, assento: compensado anatômico 15mm, espuma de poliuretano injetado com 43mm d55 kg/cm³, medindo: 485(l) x 465(p) mm. encosto: compensado anatômico 15mm, espuma de poliuretano injetado com 35mm d55 kg/cm³, unido ao assento atrav
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	818,6600
Valor Final:	250,0000
Valor Total:	1.250,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:09:40
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	19.321.817/0001-90 A. L. MANGAS
Marca:	ALMEIDA BRASIL
Item:	0017
Descrição:	Cadeira giratória executiva, assento: compensado 15mm, espuma de poliuretano injetado com 43mm d55 kg/cm³, medidas: 485(l) x 465(p) mm. Encosto: compensado anatômico 15mm, espuma de poliuretano injetado com 35mm d55 kg/cm³, ligado ao assento através de t
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	804,5000
Valor Final:	460,0000
Valor Total:	2.760,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:09:46
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	19.321.817/0001-90 A. L. MANGAS
Marca:	ALMEIDA BRASIL
Item:	0018
Descrição:	Cadeira giratória secretária, assento: compensado 15mm, espuma de poliuretano injetado com 43mm d55 kg/cm³, medidas: 485(l) x 465(p) mm. encosto: compensado anatômico 15mm, espuma de poliuretano injetado com 35mm d55 kg/cm³, ligado ao assento através de
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	210,7500
Valor Final:	249,0000
Valor Total:	6.474,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:09:52
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel
Marca:	GIROFEX
Item:	0019
Descrição:	Cadeira para professor modelo:fixa 04 pés linha: secretária garantia 1 ano sem braços,encosto espuma injetada com densidade 45 revestimento:J.Serrano ou Courvin assento: espuma injetada com densidade base preta e cinza.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	410,0000
Valor Final:	180,0000
Valor Total:	36.000,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:10:08
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	19.321.817/0001-90 A. L. MANGAS
Marca:	ALMEIDA BRASIL
Item:	0020
Descrição:	Cadeira Plástica, Taque BrancaDescriçãoAs cadeiras são ideais para ambientes residenciais ou públicos, como hotéis, restaurantes, clubes, escolas, etc. - Produzidas com matéria-prima 100% virgem, tendo, dessa forma, garantia de qualidade do material. São
Quantidade:	216
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	109,3600

Valor Final:	95,0000
Valor Total:	20.520,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:10:13
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	19.321.817/0001-90 A. L. MANGAS
Marca:	ALMEIDA BRASIL
Item:	0021
Descrição:	CAIXA AMPLIFICADA ATIVA (150 W), COM SISTEMA BASS-REFLEX DE 2 VIAS, WOOFER DE 15", CORNETA COM DRIVER DE TITANIO, POTENCIA DE 200W (RMS), COM DIVISOR DE FREQUENCIA,, ALIMENTAÇÃO BI-VOLT
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.821,3000
Valor Final:	1.818,0000
Valor Total:	9.090,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:10:19
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca:	Sound
Item:	0022
Descrição:	Câmera Digital : Total de pixels: 16 megapixels. Tipo de visor: LCD. Tamanho do visor: 2,5 polegadas. Gravação de vídeo em HD, Gravação de áudio: STEREO
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.167,6200
Valor Final:	2.100,0000
Valor Total:	12.600,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:10:24
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	19.321.817/0001-90 A. L. MANGAS
Marca:	SONY
Item:	0023
Descrição:	"CARTEIRA ESCOLAR TAMANHO ADULTO Especificação : Composição da estrutura formada em aço SAE 1010/1020, chapa 16 diâmetro - 19.05mm com espessura de parede de 1,5mm e chapa 18 com espessura de parede de 1,20mm. Estrutura composta por duas colunas dobradas
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	197,9000
Valor Final:	220,0000
Valor Total:	176.000,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:34:33
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	21.197.303/0001-16 ABS CONSTRUÇÕES FABRICAÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇO E MANUTENÇÃO EIRELI ME
Marca:	ÁGUIA
Item:	0024
Descrição:	Computador servidor Processador Intel® Xeon® E3-1220 v5 de 3 GHz, cache de 8 M, 4C/4T, turbo (80 W, RAID, Sem RAID com SATA incorporado, Memória 2 Memória de 8GB , UDIMM, 2133MT/s, ECC, BCC, Disco Rígido (HD), 1TB 7.2K RPM SATA 6Gbps 3.5in Cabled Hard Dri
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10.600,3300
Valor Final:	5.699,0000
Valor Total:	17.097,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:10:36
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel
Marca:	HP
Item:	0025
Descrição:	CONJUNTO MESA C/ CADEIRA P/ PROFESSOR. Estrutura da mesa em metalon 50x30
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	799,2000
Valor Final:	650,0000
Valor Total:	65.000,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:17:44
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	21.197.303/0001-16 ABS CONSTRUÇÕES FABRICAÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇO E MANUTENÇÃO EIRELI ME
Marca:	ÁGUIA
Item:	0026
Descrição:	Desktop com monitor led 18" incluso, com Processador: Intel® Core™ i5-3330 3.0 GHz, - Sistema operacional: Windows 8, - Memória: 8 GB DDR3 SDRAM , - Expansão da memória até: 16 GB, - Disco rígido (HD): 1 TB Serial ATA 7200 RPM, - Barramento: DMI 5.0 GT/
Quantidade:	41
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3.004,5000
Valor Final:	2.879,9000
Valor Total:	118.075,9000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:17:52
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca:	Dell
Item:	0027
Descrição:	Estabilizador de Voltage 1000va, Compatível com impressoras a laser, Atende à norma NBR 14373:2006. Modelos bivolt automático: entrada 115/127/220V- com seleção automática e saída fixa 115V- (600 e 1000 VA ou W). Modelo monovolt: entrada e saída 115V- (20
	5

Quantidade:
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 830,0900
Valor Final: 800,0000
Valor Total: 4.000,0000
Adjudicado em : 29/10/2018 - 17:18:00
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 19.321.817/0001-90 A. L. MANGAS
Marca: RAGTECH

Item: 0028
Descrição: Estabilizador de Voltage 600va, Compatível com impressoras a laser, Atende à norma NBR 14373:2006. Modelos bivolt automático: entrada 115/127/220V- com seleção automática e saída fixa 115V- (600 e 1000 VA ou W). Modelo monovolt: entrada e saída 115V- (200
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 342,5000
Valor Final: 330,0000
Valor Total: 7.920,0000
Adjudicado em : 29/10/2018 - 17:18:05
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 19.321.817/0001-90 A. L. MANGAS
Marca: TS SHARA

Item: 0029
Descrição: Estação de trabalho, medindo aproximadamente 1200x1400X600MM. Tampo para mesas sistemas de estações de trabalho, em MDP (Médium Density Particleboard), com espessura de 25mm, densidade média de 600 kg/m³ e revestido com laminado melaminico de baixa pressã
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.350,0000
Valor Final: 5.300,0000
Valor Total: 15.900,0000
Adjudicado em : 29/10/2018 - 17:18:14
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: AeBrasil

Item: 0030
Descrição: Estação de trabalho, medindo aproximadamente 1400x1400X600MM. Tampo para mesas sistemas de estações de trabalho, em MDP (Médium Density Particleboard), com espessura de 25mm, densidade média de 600 kg/m³ e revestido com laminado melaminico de baixa pressã
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6.115,0000
Valor Final: 6.100,0000
Valor Total: 24.400,0000
Adjudicado em : 29/10/2018 - 17:18:20
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: AeBrasil

Item: 0031
Descrição: Estante Dupla Flex (176x92x30) - Aço CH26 - Cinza - perfeita para ser usada em casa, escritório ou estabelecimento comercial! Totalmente regulável como toda à linha de produtos Amapá, que apresenta várias opções de tamanhos, modelos e resistência de carga
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 519,0000
Valor Final: 450,0000
Valor Total: 5.850,0000
Adjudicado em : 29/10/2018 - 17:18:47
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 19.321.817/0001-90 A. L. MANGAS
Marca: ALMEIDA BRASIL

Item: 0032
Descrição: Fogão a gás: modelo de 04(quatro) bocas, mesa de inox, cendimento automático total, forno auto limpante com iluminação, mesa em inox, tampa de vidro, vidro duplo na porta da forno, que assegura isolamento térmico, oferecendo mais segurança, gás botijão ou
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.313,2500
Valor Final: 1.279,9000
Valor Total: 16.638,7000
Adjudicado em : 29/10/2018 - 17:18:53
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: Electrolux

Item: 0033
Descrição: Fogão industrial 02 bocas c/ chama tripla com controle individual das chamas internas e externas, maior resistência para painéis pesados.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 589,6000
Valor Final: 580,0000
Valor Total: 1.740,0000
Adjudicado em : 29/10/2018 - 17:18:58
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: MetalMaq

Item:	0034
Descrição:	Fogão industrial de piso couraçado 04 bocas s/forno preto, chama tripla com controle individual das chamas internas e externas, grades e queimadores da mesa de ferro fundido:maior resistência para painéis pesados.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.718,9000
Valor Final:	1.680,0000
Valor Total:	6.720,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:19:04
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	19.321.817/0001-90 A. L. MANGAS
Marca:	KENOK SUPER
Item:	0035
Descrição:	Fogão industrial de piso couraçado 06 bocas c/forno preto, chama tripla com controle individual das chamas internas e externas, grades e queimadores da mesa de ferro fundido:maior resistência para painéis pesados.
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.217,3800
Valor Final:	2.210,0000
Valor Total:	24.310,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:19:09
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca:	MetalMaq
Item:	0036
Descrição:	Forno microondas 30 L, (Larguraxalturaxprofundidade): 539x300x420mm, cor branco, 110v ou 220v e não é bivolt.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	609,1000
Valor Final:	590,0000
Valor Total:	5.900,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:19:15
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	19.321.817/0001-90 A. L. MANGAS
Marca:	MIDEA
Item:	0037
Descrição:	Freezer horizontal 02 portas, 127 V, 385 lts dupla ação branco, rodízios: facilitam a movimentação do produto, puxadores ergonômicos, dreno de degelo frontal: Maior praticidade no descongelamento. Água do degelo escoar pelo dreno, facilitando seu recolhimento
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.839,0100
Valor Final:	2.819,0000
Valor Total:	8.457,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:19:21
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel
Marca:	CONSUL
Item:	0038
Descrição:	Freezer horizontal de 305 lts 01 tampa, 110 V, (Largura x altura x profundidade): 940x823x730mm, rodízios: facilitam a movimentação do produto, puxadores ergonômicos, dreno de degelo frontal: Maior praticidade no descongelamento. Água do degelo escoar pelo
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.183,1400
Valor Final:	2.180,0000
Valor Total:	10.900,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:19:27
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca:	Electrolux
Item:	0039
Descrição:	Freezer vertical 121 lts, 110 V, de degelo manual e 01 porta, possui 03 grades deslizantes, 01 prateleira, cor branco.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.400,0000
Valor Final:	1.399,0000
Valor Total:	13.990,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:19:33
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca:	Electrolux
Item:	0040
Descrição:	Frigobar modelo padrão, 120 lts, tensão 127/220wt, cor branca, porta com prateleiras, prateleiras internas p/vegetais carnes e frios lâmpada interna, garantia mínima de 12 (doze) meses com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.137,5200
Valor Final:	1.090,0000
Valor Total:	11.990,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:19:39
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Marca:	CONSUL
Item:	0041
Descrição:	Fundamental maior conjunto hexagonal trapézio infantil ,conjunto formado por seis cadeiras e seis cadeiras e seis mesas extrutura em aço idustrial 1010/1020 chapa 16 com diâmetro 19.05mm e espresura de 1,50mm. Mesa formada por 2 pares de colunas.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência:	374,7800
Valor Final:	2.148,0000
Valor Total:	429.600,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:19:45
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	21.197.303/0001-16 ABS CONSTRUÇÕES FABRICAÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇO E MANUTENÇÃO EIRELI ME
Marca:	ÁGUIA
Item:	0042
Descrição:	Fundamental menor conjunto hexagonal trapézio infantil ,conjunto formado por seis cadeiras e seis cadeiras e seis mesas extrutura em aço idustrial 1010/1020 chapa 16 com diâmetro 19.05mm e espresura de 1,50mm. Mesa formada por 2 pares de colunas.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência:	252,7800
Valor Final:	2.148,0000
Valor Total:	429.600,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:20:12
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	21.197.303/0001-16 ABS CONSTRUÇÕES FABRICAÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇO E MANUTENÇÃO EIRELI ME
Marca:	ÁGUIA
Item:	0043
Descrição:	Gaveteiro fixo com 02 gavetas , medindo 400x440x280, corpo do gaveteiro em MDP (Médium Density Particleboard) de 18mm de espessura, densidade média de 600 kg/m³, revestido com laminado melamínico de baixa pressão em ambas as faces, resistente a abrasão,
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	240,8500
Valor Final:	220,0000
Valor Total:	1.980,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:20:27
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	19.321.817/0001-90 A. L. MANGAS
Marca:	ALMEIDA BRASIL
Item:	0044
Descrição:	Gaveteiro volante com 4 gavetas . Medindo aproximadamente 400x460x690mm. Tampo do gaveteiro em MDP (Médium Density Particleboard) com espessura de 25mm, densidade média de 600 kg/m³, e revestido com laminado melamínico de baixa pressão em ambas as faces,
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	412,5000
Valor Final:	409,9000
Valor Total:	3.689,1000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:20:33
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	19.321.817/0001-90 A. L. MANGAS
Marca:	ALMEIDA BRASIL
Item:	0045
Descrição:	Impressora jato de tinta com velocidade de impressão de até 19 ppm e capacidade para imprimir em papel até tamanho ofício (216 x 356 mm).
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.907,8500
Valor Final:	1.799,9000
Valor Total:	17.999,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:20:48
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca:	HP
Item:	0046
Descrição:	Impressora laser colorida com velocidade de impressão de 19 a 45 ppm e capacidade para imprimir em papel até tamanho A3 (297 x 420 mm).
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.616,9400
Valor Final:	1.600,0000
Valor Total:	19.200,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:20:54
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca:	HP
Item:	0047
Descrição:	Impressora laser monocromática com velocidade de impressão de 19 até 45 ppm e capacidade para imprimir em papel até tamanho A4.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.438,6000
Valor Final:	1.122,9000
Valor Total:	13.474,8000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:21:01

Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: HP

Item: 0048
Descrição: Impressora matricial com velocidade de até 680 cps.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.750,0000
Valor Final: 1.719,0000
Valor Total: 3.438,0000
Adjudicado em : 29/10/2018 - 17:21:06
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel
Marca: HP

Item: 0049
Descrição: Liquidificador : Material: do opo/jarra - San Cristal - material nobre e durável. Velocidades: 04 velocidades + pulsar. Botão pulsar
Funções: - função pulsar; - função de auto-limpeza; - função autoclean - um botão integrado e diferenciado, mais ergonô
Quantidade: 31
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 329,4400
Valor Final: 318,0000
Valor Total: 9.858,0000
Adjudicado em : 29/10/2018 - 17:21:12
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 19.321.817/0001-90 A. L. MANGAS
Marca: PHILCO

Item: 0050
Descrição: Liquidificador industrial de 1,5 lts- dimensões aproximadas do produto: 46x20x20cm (AxLxP) potência:800 wts,frequência:60 hz,
voltagem 110v ou 220v (não é bivolt).
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.018,9400
Valor Final: 873,9000
Valor Total: 11.360,7000
Adjudicado em : 29/10/2018 - 17:21:18
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: MetVisa

Item: 0051
Descrição: Longarina c/ dois lugares, assento: compensado 15mm, espuma de poliuretano injetado com 43mm d55 kg/cm³, medidas: 485(l) x
465(p) mm. encosto: compensado anatômico 15mm, espuma de poliuretano injetado com 35mm d55 kg/cm³, ligado ao assento
através de tub
Quantidade: 53
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 290,6900
Valor Final: 289,9000
Valor Total: 15.364,7000
Adjudicado em : 29/10/2018 - 17:21:38
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 19.321.817/0001-90 A. L. MANGAS
Marca: ALMEIDA BRASIL

Item: 0052
Descrição: Mesa para professor com 02 gavetas, tamanho: 1mx0,6mx0,74cm . Cadeira em melanímico ou fórmica :44cmx37cmx37cm, pintura
epoxi pó.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 388,4900
Valor Final: 350,0000
Valor Total: 70.000,0000
Adjudicado em : 29/10/2018 - 17:21:48
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 21.197.303/0001-16 ABS CONSTRUÇÕES FABRICAÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇO E MANUTENÇÃO EIRELI ME
Marca: ÁGUIA

Item: 0053
Descrição: Mesa para secretária, medindo 1200x600x740, confeccionadas em MDP revestido em melaminico texturizado de baixa Pressão"BP"
de 25mm de espessura, tendo uma profundidade de 600mm em todos os seus tampos, c/ revestimento nas laterais em fita de borda
ABS de
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 539,3300
Valor Final: 528,0000
Valor Total: 12.672,0000
Adjudicado em : 29/10/2018 - 17:21:55
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 19.321.817/0001-90 A. L. MANGAS
Marca: ALMEIDA BRASIL

Item: 0054
Descrição: Mesa Reunião Semi-Oval Arena, confeccionado em MDP-BP com espessura de 25 mm. Bordas em fita de pvc 25 mm com espessura de
2 mm, nas mesmas cores do tampo. Power box: 4 tomadas para energia, 3 para rede e 1 para telefone.
Quantidade: 29
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 424,7600
Valor Final: 599,9000

Valor Total: 17.397,1000
Adjudicado em : 29/10/2018 - 17:22:04
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel
Marca: LEO MOVEIS

Item: 0055
Descrição: Microfone sem fio:Tipo: dinâmico Resposta de frequência: 70 Hz - 10 khz. - Impedância: 600±15%?1 kHz). Sensibilidade: -55dB±3dB (0 dB=1v/par); -82dB±3dB (0 dB=1v/ubar). Peso aprox. do produto: 220 gramas. - Dimensões aprox. com embalagem (L x A x
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 874,3400
Valor Final: 750,0000
Valor Total: 4.500,0000
Adjudicado em : 29/10/2018 - 17:22:17
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 19.321.817/0001-90 A. L. MANGAS
Marca: VIROLA

Item: 0056
Descrição: MONITOR LED DE 17
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 923,5000
Valor Final: 649,9000
Valor Total: 15.597,6000
Adjudicado em : 29/10/2018 - 17:22:34
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel
Marca: OAC

Item: 0057
Descrição: MONITOR LED DE 18
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.101,0000
Valor Final: 950,0000
Valor Total: 22.800,0000
Adjudicado em : 29/10/2018 - 17:22:41
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 19.321.817/0001-90 A. L. MANGAS
Marca: AOC E970SWNL

Item: 0058
Descrição: MONITOR LED DE 19,5",
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.664,1700
Valor Final: 798,9000
Valor Total: 19.173,6000
Adjudicado em : 29/10/2018 - 17:22:46
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel
Marca: OAC

Item: 0059
Descrição: Multifuncional laser monocromática com velocidade de impressão de até 60 ppm e capacidade para imprimir em papel até tamanho ofício (216 x 356 mm).
Quantidade: 19
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.742,2900
Valor Final: 1.689,0000
Valor Total: 32.091,0000
Adjudicado em : 29/10/2018 - 17:22:54
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: HP

Item: 0060
Descrição: "Nobreak de 1200kva - Modelo monovolt: entrada 115/127V- e saída 115V-. Modelo bivolt automático: entrada 115/127V- ou 220V- e saída115V-. Filtro de linha. Estabilizador interno com 4 estágios de regulação.Forma de onda senoidal por aproximação (retangula
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 616,0000
Valor Final: 589,8000
Valor Total: 5.898,0000
Adjudicado em : 29/10/2018 - 17:23:00
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel
Marca: SMS STATION II

Item: 0061
Descrição: "Nobreak de 600 va - Modelo monovolt: entrada 115/127V- e saída 115V-. Modelo bivolt automático: entrada 115/127V- ou 220V- e saída115V-. Filtro de linha. Estabilizador interno com 4 estágios de regulação.Forma de onda senoidal por aproximação (retangular
Quantidade: 37
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 396,0400
Valor Final: 390,0000
Valor Total: 14.430,0000

Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:23:06
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca:	Station
Item:	0062
Descrição:	Notebook, Processador - Intel Core i5, Modelo Processador 3110M, Barramento DMI 5.0 GT/s, Cache Cache L3 de 3 MB, Chipset Intel HM 75, Memória RAM 4GB, HD 1TB, Drives Gravador de DVD SuperMulti(7)(7a), Tamanho da tela 17", Rede LAN Ethernet 10/100BASE-T
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4.210,6200
Valor Final:	3.978,9000
Valor Total:	75.599,1000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:23:12
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca:	Samsung
Item:	0063
Descrição:	Poltrona tipo Diretor, assento: em poliuretano injetado, estofado em espuma de poliuretano injetado com 50mm d55 kg/cm³, medindo: 460 x 440 mm.(l x p), encosto: em poliuretano injetado, estofado em espuma de poliuretano injetado com 50mm d55 kg/cm³,
Quantidade:	57
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.219,0000
Valor Final:	950,0000
Valor Total:	54.150,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:23:17
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	19.321.817/0001-90 A. L. MANGAS
Marca:	ALMEIDA BRASIL
Item:	0064
Descrição:	Poltrona tipo Presidente, assento: em poliuretano injetado, estofado em espuma de poliuretano injetado com 50mm d55 kg/cm³, medindo: 460 x 440 mm.(l x p) encosto: em poliuretano injetado, estofado em espuma de poliuretano injetado com 50mm d55 kg/cm³,
Quantidade:	57
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.548,2000
Valor Final:	1.250,0000
Valor Total:	71.250,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:23:23
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	19.321.817/0001-90 A. L. MANGAS
Marca:	ALMEIDA BRASIL
Item:	0065
Descrição:	Projektor - Multimídia (Data-show) com Brilho/Lumes 2500, Resolução Nativa SVGA 800x600 Pixels, Contraste de 2000:1, Lâmpada 200W UEF E TORL, 5000H (baixa luminosidade), 4000H (Alto Brilho), Lente F:1,44 - 16,6 milímetros, TV suporta NTSC: linha 560 PAL: 5
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.919,7500
Valor Final:	2.887,0000
Valor Total:	63.514,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:23:29
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca:	Epson
Item:	0066
Descrição:	Refrigerador de 300 lts, degelo automático, controle externo e temperatura, 127 dependendo da localidade de entrega, cor branca, porta com prateleiras, porta ovos, prateleiras internas, gavetas para vegetais, carnes e frios, congelador, lâmpada interna, n
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.343,5000
Valor Final:	2.340,0000
Valor Total:	102.960,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:23:35
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca:	Electrolux
Item:	0067
Descrição:	Refrigerador para armazenamento de vacinas - equipamento vertical, desenvolvido especificamente para a guarda de vacinas, capacidade para armazenamento mínimo de 342 litros, refrigeração por compressor hermético, iluminação interna em led de alta Chave g
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	14.135,0400
Valor Final:	12.650,0000
Valor Total:	253.000,0000
Adjudicado em :	29/10/2018 - 17:23:43
Adjudicado Por:	DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	19.321.817/0001-90 A. L. MANGAS
Marca:	ELBER
Item:	0068
Descrição:	Roçadeira lateral a gasolina 72cc-Rn72I indicada para poda de Mato, arbustos, manejo de Horticultura e Fruticultura, atividades em sítios, chácaras e fazendas. Dados técnicos modelo Rn 72I motor.

Quantidade: 71
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.424,0600
Valor Final: 2.249,9000
Valor Total: 159.742,9000
Adjudicado em : 29/10/2018 - 17:23:49
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: Still

Item: 0069
Descrição: Roteador Wireless 150Mbps conexão com a internet de alta velocidade com a velocidade wireless-N para uma navegação agilizada, e-mail e bate-papo on-line. alto desempenho na velocidade de conexão wireless de até 150Mbps, suporta até 4 SSIDs diferentes, poss
Quantidade: 42
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 758,7500
Valor Final: 520,0000
Valor Total: 21.840,0000
Adjudicado em : 29/10/2018 - 17:23:55
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 19.321.817/0001-90 A. L. MANGAS
Marca: TP LINK

Item: 0070
Descrição: Scanner de mesa, Resolução de digitalização por hardware Até 1200 x 1200 dpi, Resolução de digitalização óptica Até 1200 dpi, Profundidade de bits 48 bits, Digitalização Tamanho máximo de digitalização 216 x 297 mm, Tipo de digitalização De mesa Níveis e
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.506,6600
Valor Final: 3.500,0000
Valor Total: 24.500,0000
Adjudicado em : 29/10/2018 - 17:24:02
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 19.321.817/0001-90 A. L. MANGAS
Marca: EPSON ES 400

Item: 0071
Descrição: Switch, Interface 16 Portas de 10/100Mbps Auto Negociação / AUTO MDI / MDIX Tabela de Mac Address 1K, Fonte de alimentação externa,100-240V CA, 50/60Hz, Dimensões (L X C X A), 7.9*5.6*1.6 pol. (200*142*40 mm), Fan Quantity, Fanless
Quantidade: 42
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 394,9900
Valor Final: 320,0000
Valor Total: 13.440,0000
Adjudicado em : 29/10/2018 - 17:24:08
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 19.321.817/0001-90 A. L. MANGAS
Marca: TENDA 1016D

Item: 0072
Descrição: Ventilador de coluna (pedestal), oscilante, cor preta, bivolt, 60 cm,potência 160w.
Quantidade: 223
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 254,9900
Valor Final: 254,9000
Valor Total: 56.842,7000
Adjudicado em : 29/10/2018 - 17:24:14
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: Loren Sid

Item: 0073
Descrição: Ventilador de Teto 03 Velocidades Sem Luminária Material: PBT, polipropileno, policarbonato, metais e vidro. Função: ventilação e oscilação. Velocidades: 03 (baixa, média e alta). Modelo: ventilador de teto. Quantidade de hélices: 03. Tipo de acionament
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 700,0000
Valor Final: 350,0000
Valor Total: 77.000,0000
Adjudicado em : 29/10/2018 - 17:24:24
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 19.321.817/0001-90 A. L. MANGAS
Marca: LOREN SID

DENIS COSTA DE ALMEIDA
Pregoeiro(a)

durbiratan de almeida barbosa

